



LUNDS
UNIVERSITET

Språk och litteraturcentrum,
vårterminen 2019

Till dig som är sent antagen till distanskursen *Svenska för studerande med utländsk bakgrund: Praktisk grammatik 7,5 hp* vid Språk- och litteraturcentrum, Lunds universitet vårterminen 2019

På denna [kurshemsida](#) hittar du information om introduktionsmöte, schema och litteraturlista för kursen.

Kursen ges på distans via kursplattformen [Live@Lund](#). För att du ska kunna logga in på kursplattformen måste du först ha ett fungerande [studentkonto](#) (inloggningsuppgifter) vid Lunds universitet (se information till höger).

Du registrerar dig på kursen genom att skicka ett mejl till kursadministratören: exp_lk1@sol.lu.se.

Kursen ges på kvartsfart med tre obligatoriska träffar här i Lund. Introduktionsmötet sker online på kursplattformen och består i att [du loggar in och hämtar din registreringsuppgift](#) från kl 13.00 måndagen den 21/1.

OBSERVERA! Du som är sent antagen till kursen har deadline för inlämning fredagen den 1 februari kl. 12.00. Instruktioner ges via plattformen.

Om du redan nu inser att du inte kommer att kunna delta aktivt kan du lämna återbud på dina sidor på [antagning.se](#), så att en annan student kan få chans att läsa kursen.

Om du inte lämnar in registreringsuppgiften, och inte heller kontaktar oss på annat sätt, betraktar vi detta som ett tidigt avbrott/återbud.

Detaljerad information om inlämningsuppgifter och responsgrupper finns på [kursplattformen](#).

Sist men inte minst...

Varmt välkommen till oss!

Lena Larsson, studierektor
Åsa Wikström, studievägledare
Gunilla Ek Werner, utbildningsadministratör

Aktiviera ditt studentkonto!

Aktiviera ditt Studentkonto på <https://passport.lu.se/> med hjälp av inloggningsuppgifterna du använde när du sökte kursen på [antagning.se](#). Studentkontot behöver du för att till exempel komma åt lärplattformen, trådlösa nätverk och studentmejl. Om du redan har ett aktivt konto behöver du inte aktivera det igen.

Logga in på studentportalen på <https://www.student.lu.se/>. Här kan du bl.a. se dina registreringar och resultat

Webbregistrering

Som sent antagen kan du inte själv registrera dig, utan detta görs via kursadministratören. Mejla exp_lk1@sol.lu.se för att bekräfta deltagande i kursen.

FAQ

Har du frågor? Du hittar kanske svar i vår FAQ inför terminsstarten:

[Frågor och svar om terminsstarten](#)

Ny student vid Lunds universitet?

Här får du svar på några frågor som nyblivna studenter kan ha:

<http://www.lu.se/studera/livet-som-student/ny-som-student>

Studentkåren

Information från studentkåren finns här:

<http://htslund.se/>

Hitta till våra lokaler

www.sol.lu.se/sol-husen/